ipſi poſſidere. Et cura e qua dicitur i. c. curdis fode hore. Postquam dicitur ad buccellam per repleto...

De cura fode hore et puffedo: aut casu et regimine et cura accidit anoxio cerebri et vultus. Cap. xxvj.

De cura fode hore a debilitate capitis. Cap. xxvij.

De cura fode hore a debilitate capitis. Cap. xxvij.

cap i g d e sublatio et stupititas cu aggregatione...

De cura fode hore a formidatione cerebri. Cap. xxvij.

De cura fode hore a formidatione cerebri. Cap. xxvij.

De cura fode hore a formidatione cerebri. Cap. xxvij.

De cura fode hore a formidatione cerebri. Cap. xxvij.

De cura fode hore.

Cap. xxx.

Ni suda gde cretica pcedat an firmo in... De cura fode hore a debilitate capitis. Cap. xxvij.

De cura fode hore a debilitate capitis. Cap. xxvij.

De cura fode hore a debilitate capitis. Cap. xxvij.

De cura fode hore a debilitate capitis. Cap. xxvij.

tamarici. De cura fode hore a debilitate capitis. Cap. xxvij.

De cura fode hore a debilitate capitis. Cap. xxvij.

De cura fode hore a debilitate capitis. Cap. xxvij.

De cura fode hore a debilitate capitis. Cap. xxvij.

lenta sup ipa ita vt no adurat caput et sic striclio sup duas arterias. Et arterie qd dicitur multo et extrahuntur aut scidit et cauterizant. Et puenies cauterizatio e vt arteria discoopiat et cauterizet ipsa arteria ita vt ve-

ipsi in secca et rursus ita vt ledat motu pnis qd ex motu co potis cibalis et vapo rabid et motus extrinsecus et recipiat supfluantes ledentes. Adedicoz qd qdam no obpuit in ono pas pdit tocsimo dicit omi oem doloze pphedentem supet totu cap ex cranii et ita. Et sic a' c' ex vapo abus

qd ex illo limet tota fros erit iuuas. Et tu qd reddi ad aul otarii et ad tabulas medicinar singulariu. De emigranea. Cap. xxxvij. Migranea e dolozi vna medicatae capitis eruat. Et s. diffinitur ea dices qd ipsa est

ostedim i bis qd pccerunt camde b cauterizatioue. Quiddi ptea medici narrauerunt medicam emigree tpalis exceptu iuuatini acceptu a muliere. Et illd qd e vt dooquid radices cauteria affinitu et abintu in oleo raq donec dissoluat et abroced ps dolo colu ex

lona et fa boni... De cura. Cap. ix.

Ino fuerit qd phibeat phibet... De aqua intra cranium. Cap. x.

Et si situra cranii... De aqua intra cranium.

De apostem arbis que sunt extra cranium... Cap. xi.

Quandoque accidunt in velaminibus... De egritudo que est congregatio aque in capite.

In sanibus quidem accidit illud secundum... De egritudo que est congregatio aque in capite.

Et si color est mutans... De egritudo que est congregatio aque in capite.

Et si ad fuerit valde pauca... De egritudo que est congregatio aque in capite.

De egritudo que est congregatio aque in capite... De egritudo que est congregatio aque in capite.

Et si clausione oculor... De cura. Cap. xiiij.

Et si clausione oculor... De cura. Cap. xiiij.

De plaga et icthide... De cura. Cap. xv.

De plaga et icthide... De cura. Cap. xv.

De plaga et icthide... De cura. Cap. xv.

et calamitū cū hūcraōe: et nō carēs et admīstra
 cibo gñatūo sūgnūis laudābilis sicut pīscēs pe
 trōso et carnes laudābiles pīctas. Et i q̄būsdam
 bovis vinū albd p̄mīcū p̄ter antiquū et forte. Et ter
 tia ē vt admīstres p̄ozationē cordis si sicut p̄plonez
 frigida cū letificāō cōis. Et si sicut p̄plexionē dō cū
 nāte ad calitātē cū letificāō t̄p̄ans et si calitas est
 valde fortis tūc admīstra letificāō sūa multe frigidit
 tatis et illud q̄dē scias ex pulsa. Incipiam aut di
 ligentē regimīa ista et dicam. Et q̄d ista faciēda ē
 nā si vides venas plenas qualitercūq̄ sūt tūc cholā
 ni. est sūgnūea. p̄blōma i ḡe ex nigra imo o3 p̄z o3
 dispōnem vt p̄blōma incipias nūll tior vebētis
 debilitatū affūit. Et scias q̄ mē sūt paucē et sūt i cere
 bro tū q̄ tūc tūcatur dīaur sup p̄plexionē. Simp
 ns si p̄blōma et iuentis sūgnūe sūlēt nō reitēs sū
 gūmē p̄p h q̄m multonēs i s̄pā p̄cedit subtilis. Et
 sūt o3 vt aplīscēs p̄blōmā vt nō effluat q̄d sūlēt
 vt augeat malitū et reitēs grossū. Et p̄sidera q̄d o
 vt latez caputū iū sūi p̄blōma cephalicū q̄ segt i p̄z
 Et q̄d o3 nec rāi erit tūi vt p̄blōmes basiliā et aī
 p̄blōmā venaz frōtis mone plus q̄ i v̄tō sūg cōis
 Deide si iuentis hōiō nēclēp̄olicū et declinē ad
 frīg cūa cū p̄lūlis factis ex ep̄thimū et aloē et bel
 leboro nī. r̄cipe a digōne. Simp̄lū cūa i principio
 rei cū medicinis lenibus i q̄b̄ recipiū ep̄thimū et
 pulpa collogūm et scōone p̄p̄ deī cū de coctiōe
 i q̄ sit ep̄thimū et agariā. p̄ca si nō p̄ferūt admī
 stra bicras magnas deide i p̄z illō idigeas cōne
 admīstra pelleboz cū sioze et cautella et lapidē lazuli
 et lapidē armenū et p̄llalas scōs ex eis sine timore et
 cautella. Et multonēs q̄dē iuat eos admīstratio ha
 nū medicīnāz p̄dictaz i aq̄ casci sūa assiduatōe et
 mūozationē p̄blōis ex medicīa si ergo nō p̄ferunt
 reitē s̄p̄ et i oī hebdomada cūa vice vna cū pulul
 subtilū medicīs et ier sp̄atū illud admīstra triseraz
 ep̄thimū. Ex p̄nū nōq̄ ē potare eos miserā ep̄thimū
 sū hōc mōz. sūmā mīserē. 3. iij. ep̄thimū. 3. i. biere
 3. 5. et i oī mēse cūa cū aliq̄ sōni ex bicris magnis et
 p̄lūlis magnis odec iuentis egritudinē iā rēocā.
 Et admīstra et vomitū p̄pē si vides i s̄tō aliq̄ q̄d i
 egritudie faciat augmētū et si nō ē egritudo vebemē
 tis debilitatis et o3 vt fiat vomitū cū aq̄ i q̄ cocta sūa
 calamētū et raphanū sēmen et recipiat exp̄sionē r̄ba
 p̄hā i q̄nō i s̄tō ē pelleboz et omissus aliq̄ die
 b̄ donec curati i s̄pō v̄e c̄ cū oximelle et sūat hūc
 et iē raphanū i s̄tū i oximelle sitas q̄ritas oximel
 lis mī sectariōz et q̄ritas exp̄sionis et lectariū et
 augeat illud et mināz s̄p̄atū et v̄mū si aut v̄mū
 tūmes dō cūntates aliena pelleboz. Quōz purgane
 ris itē de ad cor cū eis q̄ multonēs dīm̄. Et hec
 q̄dē mīsera ep̄thimū ex p̄a ē in hoc ca. q̄i ergo aīq̄
 tur egritudo admīstra vomitū cum pellebozo et
 admīstra masticationes gargarīmata nota: et
 admīstra odoramenta bona et mūchūm et d̄b̄d
 et alefentari et xilo aloē. Et si m̄a fuerit declinat ad
 bolam citrinā cūa cū decoctione ep̄thimū et p̄lūlis
 s̄tō aticis. p̄p̄ans et ex eis q̄dē q̄ cūant cholaz adūstū

sunt ea q̄ dicitur i capitulo suo. Et tu quidem adde
 in hūcraōe et minorā ex calcificāōe sūis nō sūt i
 bt erantario et carmenilla et q̄ sūt i et virtutē q̄z ad
 mīstres d̄b̄ocās nō ē vis admīstrandū istāntia pu
 ra sup caput. Quidā aut antiquoz medicōz lauda
 uerūt i h̄i loco vt sūmat ex aloē oī die i iētuno al
 quāntū aut deglutiat i die aq̄ i qua cocta sūt ap̄m
 t̄p̄ q̄. 3. iij. et r̄herates exp̄sionis ap̄m t̄p̄ d̄b̄ocā
 tū i aq̄ et laudauerūt vt s̄beat oī nocte accū forte et
 p̄ recipiat accū i s̄quiliticū. Hos autē tūmēns in eo
 maktā i q̄lle et accū i h̄oc egritudinē nūi affit fidm̄
 q̄ m̄a sū gnāta ex cholā adūsta q̄m ē cala nā tūc ac
 tū ē magis iuuatūm et alijs reb̄ et p̄cipue s̄gūicūz
 et oximelle factū cū oximelle s̄gūicū et s̄tū actum
 i quo ponit polūm mōtanū aut aristol. Et q̄d o3 ē
 iuuat accū q̄ egritudo sūt cū cōitate s̄plēna et mā
 ē i s̄pō. Et o3 vt fiat bon̄ odor et cū p̄p̄sionē cū
 lib̄ i quibus recipiuntur cāfōra et mūchūz et oīaz
 vio. et sit mūlū vīnēs cū odorē suo s̄ctatē cāfōre
 mūchū et odoramēta frigida reliq̄ bene redolentis
 hūida et p̄p̄e nēuūlar. Et si cū i mētia sūt ap̄a in
 s̄tō et vīcerib̄ aut p̄pō cala in eis adūsta succorū
 illi cū eis q̄ i s̄tū caput et p̄p̄ecant i p̄ta et cōfōrō
 vt nō recipiat q̄d p̄e nūit ad i s̄p̄m ab alijs. Et si
 fuerit cū in mirac et iuentūtur v̄tōsitas et rugitū
 et his similia q̄m illō est ap̄a in mirac cūm cura s̄p̄z
 et resolue cū eis q̄ sūt necessaria d̄ q̄bus dicit i m. e.
 de ap̄anb̄ et cōfōra caput et iuuat i s̄p̄m in oleis
 confortatiuis et hūmectatiuis et admīstra venositas
 cū scarificatione cū ando sanguinē et nō calcificas i
 h̄i dispōne ep̄ar imo nūi amēt vt i s̄p̄m i s̄tū ḡides
 q̄ iuentis i s̄p̄m calim adurentē san. sua calitate et con
 forta s̄plēnē et p̄one sup mirac v̄tōsitas et medicamē
 de s̄ynapi et s̄ila vt nō mītat s̄plēnē ad cerebrū mām
 Et si sūt mirac s̄e p̄p̄sionis i s̄tū s̄p̄m et non sūt
 i s̄tū ap̄a neq̄ i s̄tū d̄b̄is et ad potan. aq̄ decoctio
 nis ap̄m t̄p̄ et succū eius sūm q̄d dicit ē et embroca
 s̄tōm i s̄p̄m cū embroca cāfō p̄dictis et fac et em
 p̄z cū empla et admīstra in eis sēnē agnicāta et s̄ctū
 ruse et radicē s̄lū et etiam herbā marie. et reme em
 p̄m sū p̄ i s̄p̄m t̄p̄ oze longo. Deinde q̄ i s̄p̄m retinū
 ris p̄ōas v̄tōsitas sup locū et sup eū sit cotūz in s̄tū
 aqua cala et oleis aut lana carminata aut s̄p̄ongia et
 confort v̄sus empla et s̄ynapi sup i s̄p̄m sup illud q̄d
 est inter duas s̄p̄anulas et empla dicta in antidotario
 Et cōfert vt ponatur sup i s̄p̄m v̄tōsitas abq̄ scalpel
 latione nūi illic sit ap̄a aut dolor p̄p̄b̄s illud. Et
 multonēs q̄dē necessariū ē vt ad potandū dent me
 lēcholia i s̄tūna sēnē ap̄i et cymūm et amāz et s̄tūna
 p̄i i quib̄ s̄mēna ista decoquatur et rita et amemū
 imo q̄d o3 necessariū d̄b̄i erit vt admīstres sēmen
 rute et agnicāta et multonēs idige mirachia ista qua
 vomitū cū pellebozo albo. Et o3 plurimū i mētia
 mirachia vt rectificē ep̄ar ne et eo gnātur cholā nī
 et mltonēs iuuat hūc mētia mirachia et vt admī
 stres i s̄tūna vt sūt hūcraō et oppositē p̄p̄ cholaz
 nī. et q̄ i s̄tū p̄p̄b̄ionē facietes i gnāōe v̄tōs
 itis et vapōis q̄ v̄traz ip̄dūt sūa dēuatōe ad ca

put. Si tamen est iuuamētū cū s̄tō nō ē ide iuuamētū
 v̄p̄ abicūdēs egritudinē. Et ex s̄tō q̄ ē hūidū nō
 gnātur cholā nī. et abicūdēt mā et. Et ex vapōre
 mā p̄p̄b̄s et fiducia ē q̄ mā d̄olabit et p̄cūcabit
 et. Et scias q̄ regimī ḡof. gnāntūm p̄blōis s̄o
 tasse letitū cholē nī. et regimī subulatūm p̄p̄ illō q̄d
 efficit ex adūstōe facile nocet et fo raffe iuuat i s̄p̄m.
 Et ergo seducate iuuamētū quozaidaz p̄p̄ p̄b̄la q̄d
 i s̄tū cū aut v̄tōsitas aut egerēdo nā s̄lū nī et p̄p̄ cūon ē
 p̄blōis iuuatē i s̄pō imo q̄m mltitudo et p̄p̄b̄ēō
 h̄o3 ad iuuatē rēouēt ab eis v̄p̄ iuuamētū et cūaliter
 est cūo cholē nī. Et canon q̄dē curatiōis mēlie ē
 vt p̄nemas v̄lq̄ ad v̄tūmū i hūcraōe et cū hoc nō
 minuas i cūone cholē nigre. Et quozidē cūq̄ comā
 p̄t cūo i v̄tōsib̄ h̄mū mētiaz duc eos h̄ vt i s̄p̄z cūa
 cūat et p̄p̄ue q̄ s̄mētū accōfōrāt i oze. Et n. vt tūc
 p̄cūcabit eos vomere facias et p̄p̄b̄e eis ne cōe
 dā p̄ cūū illūz alū et admīstra electuaria p̄oman
 tia os s̄tō i caue it ab i ḡressu balnei et ab i s̄romā s̄i
 one cūi sup cūū iā coruptū. Et o3 vt mēliaz hū
 tes i aliquo sūt occupat quozidē nō sūt et vt eis sit
 p̄nēs de q̄b̄ v̄tōsitas et cū q̄b̄ s̄lū et v̄mū albū
 et q̄le potēt p̄mīcū parū. Et occupēt et cū cūdentis
 et letificāō nūi. n. ē cū nocibūlis s̄tō et sollicit
 tudo. Et mltonēs q̄d iuuat eos acciditā cūnēt
 i s̄p̄m vt tūcēt aliq̄ et occupēt et cū cogitāōe et facere
 vt i s̄p̄a cogitāōe renūtiat et cura et op̄ta. Et si
 cū fuerit p̄nocitō reitē mētrūoz aut et q̄b̄ p̄ anū
 egritū aut reliq̄ p̄nocitōs illud. Et aut accit ca
 lus dēdētū nī egritudo ē mētia et s̄tōsitas et cūntia
 Et q̄ accidit i corpōz et v̄tōsitas significat q̄
 mors ē p̄p̄tā. Et i cūmūcūq̄ corp̄ sūū cholā nigra
 mobilit erit magis suscipibilis cure q̄ ille cū chol
 lera nigra nō ē mobilis. Et q̄i cū cholā nigra ap
 paret i egritōe et v̄tōsitas et v̄ria. et i colore cutis et lēti
 gūm̄ et p̄ano et v̄tōsitas et scabie et variol̄ et cūcā
 tia et cursu et q̄d ex ano p̄lūnt et illud significat q̄
 i s̄p̄a recipit d̄scretionē a s̄gūine. Quōz aliq̄d eoz i
 eis apparet ē signū bonitatis. Et q̄i aliq̄d i s̄p̄oz
 accit i s̄p̄m p̄ solutiōne et cūonē i s̄p̄i sūt dignio
 res illa q̄ aliq̄ p̄p̄ s̄ctitātē i s̄p̄oz. Et ergo vt i aq̄ te
 p̄ida sedēt vt abēp̄ane i s̄tō i iuleb et paucō vino
 et dēt eis i potū aq̄ mītra. Deide do amāt et p̄ i s̄p̄m
 balneū deī abē q̄ egritū. De cūmbat. c. xxiij.
 Deies ē mēlie plurimū eueniēs i febuarario
 q̄ facit vt hō diligat fugere ab oib̄ v̄tōsitas et cū
 p̄ar a p̄p̄p̄re mōrtis et sepulchris cū malitia
 formatōis res p̄p̄e et cūmētis. Et ē p̄cōsio habētis
 cū nocturna et i s̄p̄ oculatio et regressio diurna. Et to
 nū illō facit diligētō solitudinē et elōgationē ab hōi
 bus et cū hoc nō quiescit i loco vno plus vna hora
 imo nō cessat d̄scurere et ambulare i cēssioe diuersa
 ignoras quo va dat cauedo sibi ab hōi b̄ imo quā
 doq̄ nō canet sibi ab eis negligēs p̄cū illuc et p̄z
 d̄scurēs illō q̄d videt et si sit p̄sēs et cū hoc i s̄p̄ ē i
 v̄tūno. gētis et solitudinis et q̄rimonie et cautelle.
 Et coloz ē cū i s̄p̄ facit ligna s̄cca s̄tō et sup crura
 i s̄p̄s sūt v̄tōsitas et nō s̄lōidm̄. Et cū q̄dē cū est

comptio mēlie mēlie et multitudo motus pedū eius
 q̄i mē ad i s̄p̄os d̄cēdāt et p̄cipue q̄i ē p̄ta offēdēs
 et occurrū pedib̄ illū aliq̄d aut i s̄p̄m mōdet carnis
 et sit illud cū vt effūdat mltū nō mōz ad cura et
 q̄i sūt i eis v̄tōsitas et q̄dō rēanēt s̄z dispōnēt iā et d̄i
 s̄p̄ositionē cū s̄p̄ano s̄lōidm̄. Et s̄ctitātē v̄tōsitas et
 n3 lachrymā oculi i s̄p̄ et cū oculi sūt debiles et sub
 mēti et totū illud ē p̄p̄ s̄ctitātē et cūloz p̄plexionis
 i s̄p̄. Et h̄ n3 notat cūmbat nūi p̄p̄e q̄ cū habens
 fugit abq̄z ordie et q̄m et cūloz ē d̄iuerſa. Ignorat
 ergo q̄ p̄e i cēdēt et q̄i fugiēs ab idētūdo appēte
 et. Nā i s̄p̄ p̄p̄ p̄cūcātē sūe s̄eruatōis et defectū re
 cūcātōis p̄lūi sūt recipit i p̄e sūa moueri obūis
 aliq̄ i diuiduo q̄ itez fugit ad p̄tē aliā et cūmbat q̄dē
 ē bestiola exētēt i s̄p̄p̄ue aq̄ q̄ sup eā mouet diuer
 sis mōn̄ s̄ine ordie. Et q̄cūq̄ h̄o3 aliq̄d accit et su
 git ex eo q̄d i s̄p̄a accit dēidē app̄t. Et d̄i bestiola alia
 nō ḡfēcēt et d̄i ē mactulus ex s̄tō et d̄i ē vulpis ha
 macū: veritātū magis s̄illa nostro loco sūt duo pri
 ms dicta. Et cū q̄d h̄o3 egritudis ē cola adūsta et me
 lēcolia De cura. Ca. xxiiij.
 Tra h̄o3 egritudis ē cura i s̄p̄us mēlie dum
 ē ex cola aut mētia adūsta. Et o3 vt i cūis
 p̄blōmā ad h̄o3 p̄nemat vt s̄gūis p̄lūmus
 et eo egritū et mēlectiōi p̄p̄m̄q̄ s̄tā. Et regat
 cūis laudābilibus et balneis bonis. Et dēt et ad po
 tādū aq̄ casci trib̄ dieb̄ et p̄ illud cūcēt h̄o3 cū h̄i
 tra s̄p̄p̄icis: deī i ḡenit et do mōm̄ deide cor et
 p̄o nē p̄ cūonē cū i s̄tūca et q̄ cursu et p̄cedūt et cū
 hoc valde h̄uētēt et d̄b̄ocēt cū i s̄tūb̄ vt nō aḡgē
 get calcificāō illaz medicīnāz q̄ n̄cīe sūt motūb̄ ex
 ercitatiuis: verūm nēcē et vt calciat cor et cū eo q̄d
 i s̄p̄m p̄ozat et h̄uētēt cor et i s̄p̄us et fiat vt do mōm̄
 et p̄et et p̄plexio. Lōplēnā dō cure et d̄ōitatio
 plurima et vt dēt et i potū ep̄thimū quādoq̄ vt ge
 s̄cat et nā et abicūdēt et cogitatio. Et q̄i i s̄p̄a nō cō
 ferūt medicānū et cura flagelct: et fiat vt dolorē s̄ctit
 et p̄cūcāt caput et et facies i s̄p̄us et cauterizēt et i s̄p̄n
 caput q̄m sanab̄ q̄ si redēt redēt De ill. ca. xxv.
 Et egritudo ē sollicitudo mēlconica simul
 melancolie i q̄ hō sūt iā dūx̄ i c̄ratōe cogi
 tatiōis sūe sup pulchritudinē q̄rūdā s̄ozmaz
 et figuraz q̄ i s̄tū et. Deī adūnat i s̄p̄z ad illō dēdētū
 n3 et nō p̄legl. Et signa q̄d i s̄p̄us sūt p̄h̄ditas ocul
 loz et s̄ctitās i s̄p̄oz et p̄uatio lachrymaz nūi q̄i s̄e
 tus adēt et mōz p̄tūm̄ palpebraz r̄s̄ib̄ilis q̄i aspi
 ciat aliq̄d pulchz delectabile aut audiat r̄m̄ozem
 iocūdāntē aut letificēt. Et est i s̄p̄s cūis plurime
 intersectiōis et reuertionis et sūt multe dēuatōis et al
 terat d̄s̄p̄o i s̄p̄i ad r̄s̄ū et letitā et m̄ltūz et s̄ctitā cū
 amons caulemas audīt et p̄cipue q̄i s̄tū remōzatio
 repudij et elōgatiōis. Et sūt oīa mēbra et arc̄ca s̄i
 oculos q̄m i s̄p̄i cū sūa p̄h̄ditate s̄nes magne pal
 pebre sūt grosse p̄p̄ vigilias i s̄p̄i et p̄lozant cūis q̄ sit
 cū s̄ngūm et cūpōz et caput et et i s̄p̄i gūris nō ē
 ordō. Et pulsus i s̄p̄i et pulsus diuersus abq̄z o3
 dūne oīo s̄t et pulsus habētū redū. Et et q̄dē pul
 sus ē d̄s̄p̄o i s̄p̄i alterā q̄ sit remōzatio et q̄d dūi

no nalis. Et si cetera percussio aut casus cerebri...

De alve et palpitatio. Cap. iij.

Exponit quod accit ex parte multiplicacionis...

De incubo et nominatur strangulatio arabice...

Incubus aut egritudine qua homo sentit...

De signis. Cap. vi.

Signa aut ois humoris manifesta sunt...

De cura. Cap. vij.

Ura et ephlomia et solo ventris...

Et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc...

De epilepsia. Cap. viij.

De epilepsia et egritudine...

De epilepsia et egritudine...

De epilepsia et egritudine...

De epilepsia et egritudine...

Et ad melius. Quia dicitur boies...

De epilepsia et egritudine...

De epilepsia et egritudine...

ad mala dicitur. Et per hoc...

De epilepsia et egritudine...

De epilepsia et egritudine...

meridionale ppa qz mouet hūores et iplet cerebz
 et subula: eos et eleuat eos ad ipz et excusat i byeme
 multo tione: sic excusat i septentrione tantino pp cor
 ruptioes hūoz et minorat i regionib septentrional
 b: imo par sit qm nisi cā fuit foris no accidet: Et
 odore boni qmz mouet cā aliquo motu et specula
 to motu veloci et circulari et speculato ab alio
 longitudo moxi balneo et balneo an digestionē et
 effusio aq calē sup caput. Et assuptio ei qd gnāt
 sāguinē vaporosi seculenti aut tencbrosum sic vi
 nū seculenti et antiqui et pp nocuitū suū et nouis
 qd nō ē clarificati tō ē transmutati et puz nocuitū
 nū faciens i cerebro: et apū ppe sua pparat quā hz
 i ca et lentis ppa qz generat sāguinē meliū nisi cō
 mūcēat o: deo pfracto et sate et alia qz iplet caput
 vapoze et cepe sūt qm capz sba puzrit ad hūiditatē
 malā et lac et et dulcia et plm pinguedinis i cō et
 oē grolum et istanū et sūptiā et sūm et oē calū et
 acuti: et nauca sū et eis q mouet epilepsia ppa qz
 eleuat hūores et mouet eos ad ipz et repletō sūo
 acido et malūa digōnis. Et vitale et passionē
 aialco foris et tristitia tra et timor et pmutatiōes
 scūbitico foris et auditu vocum magnaz sic toni
 trui et p cūssionis tympani et ruga leonis et vocū
 duraz sic vocis nolaz et stridor et sic stridons por
 te a uite: sū et viū splēdoz lumiozoz sic fulguris
 rapitē vūū et plēdoz oculi solis et extractū motu
 um vētoz formū sic motū vētoz turbimū. Et qd
 qz excusat epilepsia et exercitio sup repletōne sūe fiat
 ad refoleōne faciēda sūe nō et couu et medicis epile
 psia faciētib. Medicinas et epilepsia faciētes laz
 dixim. et illas q dēquāt epilepsia i tabulis egruū d
 nū capū cū signis sic suffumigatio cū galbā et myr
 rba et couu capno et couu chio pasel hūra et olfactus
 odoz is ipz et sūū qz ponit myrrā i nare eius.

De cura.

Promet qdē vt epilepsia q ē i istantib curet
 tra vt nutritiū lactū recificet et fiat pueni
 ens ad calitatē subtile cū bonitate chimi et
 lactas alienet a se oē qd gnāt lac aquosū aut cornu
 pūū aut grolū et phibcat sibi couū et ipgnationē Et
 o3 vt hic isās alienet ab oi rei q ē notis subitatio et
 coartatio sic sūt vocēs magni sensus vt vo et tympanū
 et tonitruū et fulguris et nolaz et vox vociferantū. Et
 vt alienet a vigilis et isōnitate et ira et timor et frigore
 vehemēti et caloz foris et malūa digōnis. Et i magis
 et exercitiū ante cibū lenē et itardicat ei mor p cibū.
 Et si tolerauerit cōones q sūt medicis cuacuātib
 phla subtile fiat illud. Et eos qdēz inuat vt qd o3
 euomat cū aq mellis: vt potēt succaz ro. et mel ro.
 et olfaciat rurā et reliq subulāria. Nā olfacē odorā
 ista q dixim foras excusat laborē i eis. Simpli
 us cō ē oib epilepsias vt vāf abis laudabilibus
 qd i ē dūctatio laudabilis nō supflua et vt caueat
 sibi a repletōe et vt se custodiat a malūa digōnis. Et
 illud et sūū pēti et nō sequat pplepsia refoleōis. Et
 ille cui puenit non tolerat vt lenet reficā dūū
 dat cibū sūū q ē nūoz refoleōe sua i tres ptes et sūat

duas tertias i pallio et tertia ei i cema p exercitiis
 subtile. Et n3 multi vial vio qm ipm vepitū plect
 cerebz. Deide i excusat nō pnt qm ipm vta nū vianf
 vmo pauco antiquo clarificato declinare ad pōnci
 tate. Et ex reb qdē eis nobilioz b ē potus succell
 one balnei et frig repētū. imo o3 vt caput mūnial
 ab oi colore supfluo: aut a frigo: iupfluo et i balneo
 nō faciat mori. Et epiepsico qdē necessarius ē vt
 alienet a se carnes grossas oēs et forū nutritiū et p
 sces oēs: imo carnes oīs qd rupcūū magnoz et se
 pēt pullis et duragi et arabiz et pūis aūb domesti
 cio et siluēstris et canabu et turmū et hēdis et cap
 olis et leponb. et id dicit q caro porci siluēstris val
 de inuana ē et i laudant carnes capne pp illud qd
 i eis ē de licitate et paucitate būctariōis sic vūp an
 tur cis dulcia et pigua et sūū. Et alienet a se oīs ole
 ra vīqz ad amplicēs et blūtes nodū alia et ppe apū:
 et cui ē ei pperas p mouēdi epilepsia. Si at excusat
 nō pē i admittit et humiliter et tēdūia et eis qdē
 pcedit lacina. Ego dō nō plm ei laudo et pcedit
 eis couū dē ppa qz phibet vapoze a cerebro. Ego
 dō vūp oīs ipm et nō multiplicatiōē nisi i sāgu
 nea et cholica et aq go sic elurac i aq dāt cū oleo
 et alumin et q currit cursu ei si ei acceptio itecedit
 cibū pp lenificatiōē nature pcedit. et ruta ē ex sūma
 herbaz q pēnū suo odore olfacta. Et qz anctū et
 ruta i cibis ipoz ponit pferit. Et o3 vt aliquid a se
 fruct oēs hūidos et oēs fruct grossos nō i quodā
 stipicos sup cibū qz ac alluātiōis pauca vt ro
 boz et sūū et dēponit: cibū et lenificat nā et phibe
 ant vapoze. Et o3 vt vitēt oēs cibos gues q sūt sicut
 napi et raphan et caules et baunc. Et o3 vt alienet
 a se oē ac et vapoze: et sūm qdē ē ex sūma coz q
 ipediat sua vapoze et trā: multo supfluatū ad
 ipm et dūctioē capz sūū illud: et qz pcutit cerebz
 sua acuat. Et alienet a se cūctiōē et exustationem
 vētoz et repletōne. Et dūctū ablutioē cū aq peni
 s: cū calā qdē pp illud qd i ea ē de latitate: et cū sū
 ppa qz supfaciat et nocet ipm sensibili. Ad si epile
 psico acciderit repletio cibi cuomat et subulē regūsi
 p ipm. Et o3 vt alienet a se cibos dūctarios gūa
 tinos supfacinosos vapozeinos. Repletio vō vt
 ni valde nocet: s3 par ex ipm sūptū dilatat aiaz et cō
 forat ipm tacur ipm et excusat a mul. tudie aq.
 Multiplicatio. n. ei. et nocibilioz res. Et multū dōz
 nūre post meridiē nocet: et vlr sōn mult nocet et p
 de sup repletōne multā: et supfluitas et vigilaz debi
 litat ipm et resoluit ipm: et cū hoc iplet cerebz vapo
 re. Pūmū aut epilepsie regūmē ē alienatio causa
 rū vōmū epilepsia qz dixim et qz et trīgillitas sūt
 magis eis pueniēs. q si exercitiū necessariū fuerit p
 cōnē et mū dūctatiōēz coz o3 qm pcedit rememo
 ratio opōdebt vt admittet sup repletōne exercitiū
 nō psequēs laxitudinē: deide getat post exercitiū
 et studeat vt canū suū sit eluati et caueat ne ipm pē
 det faciat mūctū pole ē n3 moueat ipm plm i quā
 multūdo materiz ad ipm trabat: et o3 vt moueat
 isticia qz ipē mouet supioza. Et eis vō qd mām ad

inferiora trahit et fricatio corporis gladii sic a supio
 ad inferiora scipiedō a pectorē et qd seqt ipm cū
 pūmū asperis fricando dōce rubeficat. Deinde
 gradatim delectat vīqz ad cura: sūqz oīs fa forti
 et pma et sit caput i dūpō: istōz b: eluati et p illud
 istāgal et de dūlano. Et o3 vt cū getate facias i lo
 co exercitiū sui vt redcat ad vīp m ei ipē et getat eius
 agitatiō: et ipē qdē nē sepat a loco suo nisi post illud
 Ad ergo atraxit i matricē oēs ad inferiora pcedū
 tur tūc et mūctificatio et solutio ventris et vt fricat ca
 pit et vt pectet ipm qd calēat cū ipō et pūmū et
 cōplexio. Et ex eis qdē q ipm iūctū i vītofe sup ca
 pitē posite et tanerū sup ipz calefaciēdo cerebz: p
 mūctificatiōēz vō et solone vētoz et getē aliq die
 b nō ē malū si ingrediat balnei: et si vītofe ponat sup
 illud qd ē sub hypocōdriis et ossib pectoris et ca
 lectat caput ei cū eo qd sūmū. Et qz ponit p po
 ximū pila cadēs iter dētes ei: et ppe ex pillis vīre
 mēdat os ei apū et o3 vt i capias cūare sūm ei: dēū
 itē dē i purgatiō caput ei gargariūis atraxiōis:
 Si at illō accit cū pio dīs et mūctificat cū multitudine
 humoz et cū appētē et educat hūoz g i ipō dūat
 hz q dūctū sūm. Et si nō sūū qz phibet ipm am
 nūoz et phlōmet: ipz. n. phōmūa i vō et ppe in pedi
 b et ex eis q ipz pērit sup ipz nō seqt istatio cerebz
 ei sūm q dūctū sūm. Ad qz hōra poximū per
 trāst et tu potēs facē vt ipē cuomat pena cū oleo de
 lilio iuncta i ore ipius mūta et ppe si sūū i hoc in
 troz et vōmāt hūiditatē inuabit eo tūc i3 mūctū
 do vomit nocet epilepsie cerebri. Et ex deglutit
 nō i dūpōne epilepsie et alijs si ossa et castozā i ori
 melle de melle. Et iustulātib at i epilepsia i supla
 colloqunde cucumer alimū et ei succo et salum et
 mōiac et nigella et sūū et hellebor al. et pūū et pip
 et zinziber et myrrba et eulozū et castozā et sicados
 sepāt et pūcti et ossa seida et pūc sica et alkāras. Et
 vapozeinos ē pconia et ex odorāmentē ruta i hōra
 epilepsie et i hōra get. Et eis vō q iobānt et elūgē
 gūm ruc acressi pūctā cū saria ozlei et acetoz vīo
 et quo sūat forme maloz et affidnet odore cap. Et ex
 sūptis ē oxymel sūctūz ppe qd singulis diebus
 i potū sumat. et sūū sūū de abstinēto et apozōma isopi
 cū oziganō et oximelle sūctūz sūptū i potū byeme
 cū aq calā et i estate cū aq frigida. Et ex vīctōib q
 eis sūū bone sūū cū eis q dūctā sūū medullā curūū ca
 mēū cū oleo ros. sup ipa et mūctūras et pēti. Sūf
 pētionis vō pconie iunamūū id exptitū autūq i epi
 lepsia. Et vī qd illud sū magis pūū illi q ē de roma
 nūa hūide. Et ex medicinis qdē qz sēp i potū su
 mare o3 sūū agario et sūctos et radiz arstol. ro. Et
 ex pconia oi hōa i potū tribuat cū aq et id pueniēt
 q potare oi die bōdācatē mūctūdan duab vīcib
 mane et q vadit dōmūū ē qst ex eis qd i3 plures
 sanāt. Et qd volūt vt eis i potū tribuat ex spūa ma
 ris oi die bis et ex polio mōtano cū pperat sua i ea
 et albasce et et eis q ipō iūat et medicamē de sū
 la h i sūū sūū i ponat i vas vitreū d terra qz
 tūc sūū et cap et frīgūā ligatiōe sūū deide cū cozō

grosso cooptat et dōmūal. xl. dieb quoz pūm sit ad
 omū asphere. xx. dieb et ponat vas expositū meridi
 ei et pmutet oi hōra pūmā vt sit illud qd ex calozē
 pūb et aduenit cūlis applicatiōis. Deide aspgat
 os vas et iūctēs sūū i dēcoctā et dūctū. ipz sū
 ex pme et sūme succū ei et pūctē ipz cū melle et sūū
 i potū oi die qz iūctēs cocclariū vī. Si at hōra sefti
 nat cōq sūū i aq et acetoz et sūū de oximel mēlūū
 Et ex medicinis qd bōis ē vīctūū sūctos an. iij.
 baccz laure sūū arstol. ro. radiz. pconie dōmū
 an. ij. castoz. troscop. sūctūz dōz an. i. mūctē
 at cū melle dūpūmāto et admittet oi die cū oximel
 le. Et eis et qz eos iūat et pmutatiō i regiōib. per
 mutatiō n. i regiōib dōce aer iūctat pueniēs de
 sūctis subulāis et sūctū pmutatiō i exantib et istantia i
 adolectūā i iūamēto epilepacoz. Ad ergo accit
 epilepsis totūmōstas mēū aut ipm et qz exur fr
 catiōe cū oleo et aq tepida et pūctōne sūū. Et qz
 fuerit epilepsia cū cerebz tūc mēū et vt cūct cū helle
 boz et cū eis q sūū talia et pulpa colloqunde et sca
 monea et hiera et decoctioe agariē faciēdo soluti
 onē p solutiōne i sūo. Et n3 necessariū ē vt pūctōne
 ex quocūqz hōra sit vt nō solū fiat pūctōne im
 mo fiat ex duab cephalicis sū et seftū pūctōne vene
 q ē sub lūgna et qz vīctōf sup collū vt mā i dōdo
 mada trabat a cerebro si ille nō sūū ex pūctōne cere
 bz et debilitat ipz qd ea phibet et qz sūū tūc necessa
 riū ē vt pūctōne multūctēs. Ad ergo illud fecer
 ris opozēbt vt getere facias p hēbdomad. Deid
 solue cū potōnū et dūctūz sūū qz sit cūctāre et
 pulpa colloqunde et kerus et rēgū. Deinde fac ge
 scere p pone vīctōf apud elictē et caput et nocra
 et collū et sup crus. Deide fac et getere postea sūū
 et nō cūctēs pcedere hz getē et iterationem vīqz qz
 purget et admittent p illud gargariūā et caput
 purgia et q purgat caput solūm cū eis q sūū i qd
 qz sit eis caput purgia cū sūctos p ostea cū sūctōne
 et cū aq amaraci et iūamētiū. Et o3 qdē vt occur
 rat poximū cū mūctificatiōne sūū et h pōle sūū et vt
 cūomat ante cibū et ppe ab eis q sūū vt pūctēs salūū
 et alia erit iūamētiū. Et p illud totū pmuta pūctōne
 cerebz cū pūctōne calefaciētib. Et emplis ex sy
 napi et q talter pcedit ex eis q dōmēti et nolant d
 bi et fac cū odorare rurā. et o3 ne laborēs i ipō cū ca
 lesaciētib et pmutatiō pūctōne subto imo gūat i m
 hoc lōde si aut ide nocumēti acciderit i opānōz
 b sūū tūc gete. Adēū aut quo purgat illā cam cū
 ē phla et hiera et pulpa colloqunde et hiera hermetā
 et. Nā si vīct hiera hermetis oi die pōdere. s. s. ma
 ne et pōdere. s. s. in sero magis calē et iūamētiū ipz
 Ad si cū phlā et reple vīctōne phlōmūa hz q nar
 raum et ei iūamētiū et sūū cū turbit et agario et
 sicados et hiera ruffi ppe. Adēū dō solūū cū eis q
 sūū sic decoctio epithūm et hellebōnis et lapis azul
 et lapis armen et sicados et polypodū et myrrōbal
 et vnctōne medullā cruris camelū cū oleo ros.
 sup collū et ipa pēti. In epilepsia vō cholica o3
 vt sit solutiōne cū sūctōne et humectatiōe et pūctē

miditates inate et sic spasmus. Et plerumque est hoc. c. q. fit et destruit velociter. Et cum in ipso est scitatus cerebrum...

Alitius spasmatum est et dicitur et dicitur istum alcedens et dimittens sic sagittae euadentes ex arcu sagittarum...

potest aut erugo eris. Et sic ille q. fit per fortitudinem dicitur. Et dicitur n. effundit ad ipsum nam spasmatum...

Et si fuerit cum se. curat cum hinc et de vobis. rebu et nervo et lactato et cum molificatio vepem...

ut. Et sic inunctio cum adipibus. Imo et oleo d. lilio fl. no sine febribus et sic de octio catulorum canis et cetero...

doq; decoquit loco radice totti carpobalsami. 3.
 r. r. et a° potio. 3. ij. r. silr calasini greche. Et ex eis
 q; vechentis fut inuasiu e sumere in potu castorei r
 oppoponaci ex qb° q; fontis e bibat aut. i. r. 5. 3. i. r.
 castodi nacitum qm ipse p illud nic debilitat vecher
 meter. Et assa et senda supra fm q; uatase. ozobi in
 q; uatase. iij. r. r. medie mellis r amoniaci: silr bibat
 coctiu r decocto ilopi r amide r aq; castorei. Sunt
 n. plimi inuasiu r minimi nocumti. Sicut poron
 ex eo q; uas duoz cochliarioz vsq; ad tria def ad
 potan. plib° viciu r silr q; uas i co qd bibi q; uas
 pdacta: r nun° qde nocumti fit i ipso si sit p° cibuz
 quocunq; m d sit. Ad e em i ipso timoz r ex cura qd
 et e vt inuagat ex oleis fortis r solonis pdictis sicut
 oleo cucumeris aut. r oleo de herua r oleo rutimo r
 oleo de costo cu castoreo r pietro: n. valde inua
 siu r em dulsoluz r olei narcisami r oleuz qd est
 h° p. olei vtriusq; spice kast. i. cre. 3. ij. olei de ber
 beris kast. i. polij amoi r foracis mastice omz ant.
 3. i. gariolif. cuso bñ aboz ante. aut. iij. spice. 3. l.
 olei balsami. 3. i. omiscant. r ex illis q; pferit eis e
 vt admistret emplm de cuso bñ r e inuasiu valde
 pu eo aut qd lactantib° ex spasmu accit sint pte vt
 ipse viciu r apponat emplm ex melle cu quo pte
 cta snt crocus r radix lili r amisi ita vt sit plm coz
 radix. lili p° amisi r sit ex croco res pu. r puciat
 ponere mba sua i ago i qb° decocta sint canemul
 la ferrugis cu r metiloti. Et qm pter oleu canemul
 lina solui. Sinu aut p anoi pte hñtib° spasmu hñ
 di: resolutu. n. ipz sic febris. Pbz ergo e vna ex cas.
 etas q; vt eger ex veteri bibat r si cibul parump. Et
 scias q; spasmu e cois cozpi exceptis mba fac
 citu: medicu ite dñt cu emplm r vnctioib° spodulit
 coli. r qñ e i mbris facit tñ medicu ite dñt cerebro
 Et cu hu° si spasmu e ex cois tñ r vides signa p
 dicta: tñ capte r fac homine illu mouere. Forasse
 em mouet cholera acuta aut humoz putrida r li
 berabil i hora.